
Открытые республиканские 
соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а 
29-31.01.2025г.



Главная судейская коллегия

Главный судья соревнований: Улич А.В. Н К г.М инск
Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А. 1кат. г.М инск

ГСК: Терлю кевич А.А. Н К г.М инск
ГСК: Н овикова А.А. Н К г.М инск

D NS не стартовал

D NF сош ел (справка)

N M нет результата

D Q дисквалиф икация



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд К

О
Тренер

1 15 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 1 9 .3 8 ,2 9 КМС л Мищенков С.В., Максак Ю.В.
2 90 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 Минск МГЦОР 19 .4 5 ,7 0 КМС л Гинько В Г , Мищенков С В , Шапечко С Э , Родичев А О

3 89 Тюев Кирилл 24.07.2008 Минск МГЦОР 2 2 .5 2 ,4 3 1 л Венславович Д.И., Гинько В.Г.

Забег 1 Начало: 12:40 31.01.2025г.

с
'В
'Ш,

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

1 15 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 19.38,29 л
2 90 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 Минск МГЦОР 19.45,70 л
3 89 Тюев Кирилл 24.07.2008 Минск МГЦОР 22.52,43 л

Ст. судья_________________________  Судьи
Секретарь________________________  _____



29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.37,73

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд КS45-О
Тренер

1 91 Ходасевич Яна 04.07.2001 Минск МГЦОР 2 3 .5 7 ,3 6 КМС л Гинько В.Г., Чайковский С.В.

2 126 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 2 4 .4 4 ,2 0 1 л Гаврилович В.В., Мищенков С.В.

3 156 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 2 4 .5 5 ,3 8 1 л Русаловская А.Д., Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 12:00 31.01.2025г.

с
'В
'Ш,

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

2 91 Ходасевич Яна 04.07.2001 Минск МГЦОР 23.57,36 л

3 126 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 24.44,20 л

1 156 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 24.55,38 л

Ст. судья_________________________  Судьи
Секретарь________________________  _____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 
Пр. Фин. ра

зр
яд К

S4
?
О

Тренер

1 130 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская МСиТ 8,10 7 ,94 МС л Лынша М Л, Пологов В Н , Нарейко Т Ф , Шуляк Ж С ,

2 170 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская МСиТ 8,21 8 ,30 КМС л Кулинкович Н.Г., Волк М.С.

13 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 8,40 D Q КМС л Лынша М.Л.

161 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,28 8 ,19 КМС вк Мясников В.Н., Волчанин К.О.

27 Барауля Максим 25.10.2006 Минская СКВСРБ 8,47 8 ,58 1 вк Демидович, Лещукевич

Финал Начало: 16:15 30.01.2025г.

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
«
К
яы
сЗ
D

Он

D
К

У
£

Предварительный
результат

2 27 Барауля М аксим 25.10.2006 М инская СКВСРБ 8,58 8 ,47

3 161 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,19 8 ,28

5 130 Х одатович Иван 19.12.1997 М инская МСиТ 7,94 8 ,10

6 170 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская МСиТ 8,30 8,21

7 13 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ DQ 8 ,40

Забег 1 Начало: 15:20 30.01.2025г.

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

7 130 Х одатович Иван 19.12.1997 М инская МСиТ 8,10 л

6 170 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская МСиТ 8,21 л

5 161 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,28 л

4 13 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 8,40 л

3 27 Барауля М аксим 25.10.2006 М инская СКВСРБ 8,47 вк

Ст. судья_________________________  Судьи
Секретарь________________________  _____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 
Пр. Фин. ра

зр
яд К

ы
?
О

Тренер

1 147 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 8,35 8,32 МС л Мтншне. ВН, и ™ ™  ЛИ. г ы ™  АГ. Шыюгсккй МП. К™. СВ

2 75 Казначеева Татьяна 06.01.2007 г.Москва Г Б У  Д О  « М Г Ф С О » 8,65 8,56 КМС л З е л е н ц о в а  Т .П . ,  Г о л у б е н к о  Ю .И .

3 149 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 8,77 8,85 КМС л Козлов В.Н., Ковалев В.И.

4 152 Остапук София 04.05.2007 Брестская МСиТ 9,08 8,98 КМС л Мясников В.Н., Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

Финал Начало: 16:35 30.01.2025г.

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный

результат

3 152 Остапук София 04.05.2007 Брестская МСиТ 8,98 9,08

4 75 Казначеева Татьяна 06.01.2007 г.М осква Г Б У  Д О  « М Г Ф С О » 8,56 8,65

5 147 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 8,32 8,35

6 149 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Г омельская СКВСРБ 8,85 8,77

Забег 1 Начало: 15:00 30.01.2025г.

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

5 147 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 8,35 л

6 75 Казначеева Татьяна 06.01.2007 г.М осква Г Б У  Д О  « М Г Ф С О » 8,65 л

4 149 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СКВСРБ 8,77 л

3 152 Остапук София 04.05.2007 Брестская МСиТ 9,08 л

Ст. судья_________________________  Судьи
Секретарь________________________  _____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины________________________________________________________ Рек. РБ 6,60
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Р е з у л ь т а т  

П р .  Ф и н . ра
зр

яд

Vо
Тренер

1 57 Г лузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,79 6,76 МС л бр Сафронниковых, Черноус О С , Пологов В Н , Нарейко Т Ф

2 58 Лебеденко Денис 18.04.2002 г. Минск МСиТ 6,894 6,85 КМС л К али ни на И .М ., бр. С аф рон н и ковы х

3 81 Антохин Роман 19.06.2007 Гродненская МСиТ 6,898 6,86 КМС л бр.Трахимчика, Жук Д.М.
4 56 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 7,06 6,94 КМС л бр. Сафронниковых, Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

5 59 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 6,98 6,98 КМС л бр Сафронниковых, Ковалев В И , Крук А И , Леонов АН

6 50 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ №3 7,14 7,12 1 л Фортунов И.А.
7 163 Лапшевич Константин 03.11.2008 Гродненская РГУОР 7,33 7,38 1 л Гапулич ИД , Негода А С, Калинина И М , Лаврова А А.

8 8 Журбенков Богдан 31.01.2003 г. Минск МСиТ 7,35 7,32 1 л Чеботарёва Т.В
9 114 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 7,48 2 л Стукач, Семенов, Гущ о, М алаховский

19 Волков Матвей 13.03.2004 г. Минск МСиТ DNS л Волков К.Ю.
82 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск МСиТ DNS л б р .Т р а х и м ч и к а ,  Л е д о в с к а я  Т .М .

165 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ DQ л Мариевская З П , Гриб Ю В , Курилин О А,Козлов

Финал Начало: 17:00 30.01.2025г.

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
5

6 a 
и  

Он

и

£
§
£

Предварительный
результат

1 8 Журбенков Богдан 31.01.2003 г. Минск МСиТ 7,32 7,35

2 163 Лапшевич Константин 03.11.2008 Г родненская РГУОР 7,38 7,33

3 81 Антохин Роман 19.06.2007 Г родненская МСиТ 6,86 6,898

4 57 Г лузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,76 6,79

5 58 Лебеденко Денис 18.04.2002 г. Минск МСиТ 6,85 6,894

6 59 Заболотный Юрий 24.02.1997 Г омельская МСиТ 6,98 6,98

7 56 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 6,94 7,06

8 50 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ №3 7,12 7,14

Забег 1 Начало: 15:50 30.01.2025г.

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я и

g
§
£

2 58 Лебеденко Денис 18.04.2002 г. Минск МСиТ 6,894 л
5 81 Антохин Роман 19.06.2007 Г родненская МСиТ 6,898 л
6 56 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ 7,06 л
3 8 Журбенков Богдан 31.01.2003 г. Минск МСиТ 7,35 л
4 19 Волков Матвей 13.03.2004 г. Минск МСиТ DNS л
7 165 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ DQ л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

Уч
ас

ти
е

5 57 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,79 л
4 59 Заболотный Юрий 24.02.1997 Г омельская МСиТ 6,98 л
6 50 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ №3 7,14 л
3 163 Лапшевич Константин 03.11.2008 Гродненская РГУОР 7,33 л
2 114 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 7,48 л
7 82 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск МСиТ DNS л

Ст. судья_______________________  Судьи
Секретарь______________________  ____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

_______60 метров. Женщины____________________________________________________________ Рек. РБ 7,04______________

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Результат 
Пр. Фин. ра

зр
яд я

яо
Тренер

1 55 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 7,43 7 ,38 МС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

2 54 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск МСиТ 7 ,69 7,61 КМС л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

3 101 Ком Кристал Шанон ..2008 Минск РГУОР 7 ,64 7,72 КМС л Карпович К.В., Гецман

4 167 Кравченко Дарья 04.04.2004 Москва МГУ им. М.В. Ломоносова 7,77 7,77 КМС л Привалова И.А.

5 52 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская ГОЦОР 7 ,80 7 ,79 КМС л Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

6 51 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 7 ,89 7 ,88 КМС л Сафронников Л.И.

7 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР 7 ,89 7 ,98 КМС л Башко Н. И.

8 83 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская МСиТ 7,91 8,02 КМС л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

9 99 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск РГУОР 8,07 1 л Журавлёв В.В.

10 299 Дударенок Александра 08.04.2009 Минск РГУОР 8 ,09 1 л Журавлев В.В.

11 102 Золоторева Карина ..2008 Брестская РГУОР 8 ,14 1 л Карпович К.В.

12 14 Г оспадарева Анастасия 13.03.2006 Минск МГЦОР 8 ,60 2 л Башко Н. И.

Финал Начало: 16:50 30.01.2025г.

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный

результат

1 83 Лаврова А нна 23.02.2001 Минская МСиТ 8,02 7,91

2 51 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 7,88 7,89

3 54 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск МСиТ 7,61 7,69

4 55 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 7,38 7,43

5 101 Ком Кристал Ш анон ..2008 Минск РГУОР 7,72 7,64

6 167 Кравченко Дарья 04.04.2004 Москва МГУ им М В Ломоносова 7,77 7,77

7 52 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская ГОЦОР 7,79 7,80

8 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР 7,98 7,89

Забег 1 Начало: 15:35 30.01.2025г.

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

5 101 Ком Кристал Ш анон ..2008 Минск РГУОР 7,64 л

2 54 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск МСиТ 7,69 л

3 102 Золоторева Карина ..2008 Брестская РГУОР 8,14 л

7 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР 7,89 л

6 83 Лаврова А нна 23.02.2001 Минская МСиТ 7,91 л

4 167 Кравченко Дарья 04.04.2004 Москва МГУ им М В Ломоносова 7,77 л

Забег 2

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

6 55 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 7,43 л
7 52 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская ГОЦОР 7,80 л
5 51 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 Минск МСиТ 7,89 л
4 99 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск РГУОР 8,07 л
3 299 Дударенок Александра 08.04.2009 Минск РГУОР 8,09 л

2 14 Госпадарева Анастасия 13.03.2006 Минск МГЦОР 8,60 л

Ст. судья_________________________  Судьи
Секретарь________________________  _____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд К
ы

?
О

Тренер

1 85 Давыденок Артем 12.01.2007 Минск МГЦОР 2 3 ,2 2 1 л Трахимчик И.Ф.

2 163 Лапшевич Константин 03.11.2008 Гродненская РГУОР 2 3 ,8 6 2 л Гапулич И Д , Негода А С , Калинина И М , Лаврова А А

3 86 Жордочкин Максим 16.06.2003 Минск МГЦОР 2 3 ,9 3 2 л Трахимчик И.Ф.

4 92 Сухоруков Роман 05.06.2006 Минск МГЦОР 2 4 ,1 2 2 л Башко Н. И.

5 112 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС 2 4 ,7 0 2 л Т е м р у к ,  Г р и б а н о в ,  М а л а х о в с к и й

6 122 Кононович Владислав 15.12.2005 Минская РЦФВиС 2 6 ,7 0 3 л Сычёв В.А.

63 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 Минск МГЦОР D N F л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Забег 1 Начало: 11:40 30.01.2025г.

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат я
3
D

Он

D
К
Н
О

сЗ
?
>>

3 163 Лапшевич Константин 03.11.2008 Г родненская РГУОР 23,86 л

2 86 Жордочкин Максим 16.06.2003 Минск МГЦОР 23,93 л

4 92 Сухоруков Роман 05.06.2006 М инск М ГЦОР 24,12 л

Забег 2

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

3 85 Давыденок Артем 12.01.2007 М инск М ГЦОР 23,22 л
4 112 Пуценков Евгений 20.09.2006 М огилевская РЦФВиС 24,70 л
2 63 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 Минск МГЦОР DNF л
1 122 Кононович Владислав 15.12.2005 Минская РЦФВиС 26,70 л

Ст. судья_________________________  Судьи
Секретарь________________________  _____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01т г.метров. Женщины Рек. РБ 2:Г91У1инск’ Р Ц ° П  п0 л/а

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 167 Кравченко Дарья 04.04.2004 Москва М ГУ им. М.В. Ломоносова 25,75 КМС л Привалова И.А.

2 102 Золоторева Карина ..2008 Брестская РГУОР 26,38 1 л Карпович К.В.

3 2 Кириенко Алина 21.08.2004 Минск МГЦОР 26,47 1 л Башко Н. И.

4 78 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская РГУОР 26,51 1 л К аптю х А.В., Ж уравлев В .В., К алинина И.М.

5 222 Пригодич Полина 15.11.2008 Витебская РГУОР 26,67 1 л Журавлёв В.В., Скуматов А.Н.

6 115 Савостьяник Ксения ..2008 Гродненская РГУОР 27,03 1 л Карпович К.В.

7 14 Г оспадарева Анастасия 13.03.2006 Минск МГЦОР 28,25 2 л Башко Н. И.

166 Кривова Александра 18.06.2007 Минск МГЦОР DNS л Башко Н. И.

68 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск МГЦОР DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Забег 1 Начало: 11:20 30.01.2025г.

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

2 115 Савостьяник Ксения ..2008 Гродненская РГУОР 27,03 л

3 102 Золоторева Карина ..2008 Брестская РГУОР 26,38 л

4 68 Наумова Валерия 20.12.2010 М инск М ГЦОР DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

уч
ас

ти
е

2 222 Пригодич Полина 15.11.2008 Витебская РГУОР 26,67 л

3 166 Кривова Александра 18.06.2007 М инск М ГЦОР 28,25 л

4 14 Г оспадарева А настасия 13.03.2006 М инск М ГЦОР DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

4 167 Кравченко Дарья 04.04.2004 Москва М ГУ им. М .В. Ломоносова 25,75 л
3 2 Кириенко Алина 21.08.2004 Минск МГЦОР 26,47 л
2 78 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская РГУОР 26,51 л

Ст. судья____________________________ Судьи
Секретарь___________________________  _____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г.

400 метров. Мужчины
г.Минск, РЦОП по л/а

Рек. РБ 46,78

Он
и № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. 
2

Область Ведомство Результат

ра
зр

яд К

О
Тренер

1 84 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Гомельская МСиТ 5 1 ,1 4 1 л бр.Трахимчика, Андропова О.В.

2 87 Лазарь Артем 22.02.2006 Минск МГЦОР 51 ,32 1 л Трахимчик И.Ф.

3 73 Шлемпо Арсений 16.03.2007 Гродненская МСиТ 51 ,78 1 л Калинина И.М., Кривеня И.В.

4 32 Ци Юйлэй 20.03.2003 С Д Ю Ш О Р  "Б уревестн ик" СКФПБ 52 ,28 1 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

5 39 Богук Виталий 29.08.2000 С Д Ю Ш О Р  "Б уревестн ик" СКФПБ 54 ,40 2 л Давыдик С., Юхневич Л.

45 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СК ФПБ D N S - л Панкратович А.Н.

140 Серов Алексей 12.06.2002 Москва Г Б У  Д О  " М Г Ф С О " D N S - л Чемерисов Н.Ф.

Забег 1 Начало: 12:10 30.01.2025г.

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
КяысЗDОн

Dкн
сЗ?>>

2 73 Ш лемпо Арсений 16.03.2007 Гродненская МСиТ 51,78 л
1 32 Ци Юйлэй 20.03.2003 С Д Ю Ш О Р  "Буревестник" СКФПБ 52,28 л
4 39 Богук Виталий 29.08.2000 С Д Ю Ш О Р  "Буревестник" СКФПБ 54,40 л
3 45 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СК ФПБ DNS л

Забег 2

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

2 84 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Гомельская МСиТ 51,14 л
4 87 Лазарь Артем 22.02.2006 Минск М ГЦОР 51,32 л
3 140 Серов Алексей 12.06.2002 М осква Г Б У  Д О  " М Г Ф С О " DNS л

Ст. судья_________________________ Судьи
Секретарь________________________ __________________



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г.

400 метров. Женщины
г.Минск, РЦ О П  по л/а

Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 157 Михан Марина 02.11.1988 Брестская МСиТ 56,11 КМС л Кулннковгч НГ.МагющАИ, Шхшлов АЕ, Богдан ВС, Твтрдохлеб КВ

2 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР 56,55 КМС л Башко Н. И.

3 76 Светлакова Елизавета 26.03.2007 г.М осква Г Б У  Д О  « М Г Ф С О » 59,22 1 л Зеленцова Т.П., Голубенко Ю.И.

4 71 Григорян Мария 02.03.2007 г. Минск МСиТ 59,32 1 л Калинина И.М.

5 93 Бенидиктович Ксения 04.01.2007 Минск МГЦОР 1.00,03 1 л Башко Н. И.

6 26 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮ СШ №3 1.00,70 1 л Нехведович Ф.В.

7 53 Лущик Ирина 04.03.2003 г. Минск Динамо 1.01,08 1 л С а ф р о н н и к о в а  Н .В . ,  С а ф р о н н и к о в  Л .И .

8 100 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская РГУОР 1.01,11 1 л Журавлёв В.В., Ковалев В.И.

9 77 Седова Алена 17.11.2008 Витебская РГУОР 1.03,95 2 л В и н и ц кая  Е .Н ., К али н и н а И .М ., Л ав р о в а  А .А .

38 Ш уйская Елизавета 04.11.2006 С Д Ю Ш О Р  " Б у р е в е с т н и к ' СКФПБ DNS - л Калинина И.Терлюкевич А.

Забег 1 Начало: 12:25 30.01.2025г.

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

3 26 Боровикова Эвелина 15.12.2007 М олодечно ДЮ СШ  №3 1.00,70 л

2 100 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская РГУОР 1.01,11 л

4 77 С едова А лена 17.11.2008 Витебская РГУОР 1.03,95 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

уч
ас

ти
е

2 76 Светлакова Елизавета 26.03.2007 г.М осква Г Б У  Д О  « М Г Ф С О » 59,22 л

3 53 Лущик Ирина 04.03.2003 г. Минск Динамо 1.01,08 л

4 38 Шумская Елизавета 04.11.2006 С Д Ю Ш О Р  "Б у р е в е с т н и к " СКФПБ DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

4 157 Михан Марина 02.11.1988 Брестская МСиТ 56,11 л

3 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР 56,55 л

2 71 Григорян Мария 02.03.2007 г. Минск МСиТ 59,32 л

1 93 Бенидиктович Ксения 04.01.2007 Минск МГЦОР 1.00,03 л

Ст. судья____________________________ Судьи
Секретарь___________________________  _____



29-31.01.2025г. г. Минск, РЦОП по л/а

600 метров. Мужчины Рек. РБ 1.16,76

Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд S
и
ЕГ
О

Тренер

1 72 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская МСиТ 1 .21 ,13 КМС л Трутько А.В., Духнова Н.С., Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

2 46 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС 1 .22 ,02 КМС л Боровский
3 49 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1 .22 ,03 КМС л Боровский, Родичев
4 158 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 1 .2 2 ,3 6 КМС л К л о п о в а  Т .Л .,  М и щ е н к о в  С .В .

5 133 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1 .23 ,83 КМС л Трутько А.В., Ходорович В. А.
6 155 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 1 .24 ,92 1 л Трутько А.В., Борсук В .А ., П оведайко А.А.

7 37 Лашукевич Алексей 08.01.2004 С Д Ю Ш О Р  "Б уревестн ик" СКФПБ 1 .25 ,58 1 л Калинина И.Терлюкевич А.
8 108 Запёкин Никита 01.04.2008 Бобруйск БГУОР 1 .25 ,93 1 л П ригойникер, А ндриевский А .В ., Салсанов А.Б.

9 23 Бык Андрей 30.11.2004 Минск МГЦОР 1 .28 ,03 1 л Башко Н. И.
10 45 Бруцкий Иван 31.05.2009 Бресткая-Минская МГУОР 1 .28 ,41 1 л Боровский
11 65 Никитин Максим 05.02.2009 Минск МГЦОР 1 .29 ,60 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.
12 66 Кондратьев Ян 01.07.2008 Минск МГЦОР 1 .3 0 ,8 9 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.
13 67 Высоцкий Макар 15.04.2009 Минск МГЦОР 1 .3 1 ,2 4 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

45 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СК ФПБ D N S - л Панкратович А.Н.
69 Морголь Матвей 19.10.2008 Минск МГЦОР D N S - л Дакуко В.С., Белоус О.В.
111 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР D N S - л Журавлёв В.В.
140 Серов Алексей 12.06.2002 Москва Г Б У  Д О  " М Г Ф С О " D N S - л Чемерисов Н.Ф.

Забег 1 Начало: 11:00 31.01.2025г.
еЗ
М
Й
О
Оч № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ки

Й

2 45 Бруцкий Иван 31.05.2009 Бресткая-Минская М ГУОР 1.28,41 л

5 65 Н икитин Максим 05.02.2009 Минск М ГЦОР 1.29,60 л

3 66 Кондратьев Я н 01.07.2008 Минск М ГЦОР 1.30,89 л

1 45 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. М инск СК ФПБ DNS л

4 69 М орголь М атвей 19.10.2008 Минск М ГЦОР DNS л

Забег 2

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

4 158 М елешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 1.22,36 л

6 133 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.23,83 л

5 155 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 1.24,92 л

3 37 Лашукевич Алексей 08.01.2004 С Д Ю Ш О Р  "Буревестник" СКФПБ 1.25,58 л

1 23 Бык Андрей 30.11.2004 Минск М ГЦОР 1.28,03 л

2 67 Высоцкий Макар 15.04.2009 Минск М ГЦОР 1.31,24 л

Забег 3

До
ро

жк
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

5 72 Флерко Артем 16.11.2004 Гомельская МСиТ 1.21,13 л
3 46 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС 1.22,02 л
6 49 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.22,03 л
2 108 Запёкин Никита 01.04.2008 Бобруйск БГУОР 1.25,93 л
1 111 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР DNS л
4 140 Серов Алексей 12.06.2002 Москва Г Б У  Д О  " М Г Ф С О " DNS л

Ст. судья_________________________ Судьи
Секретарь________________________ __________________



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦ О П  по л/а
600 метров. Женщины________________________________________________________________ Рек. РБ 1.25,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 104 Ш абанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/РЦФВиС 1.31,26 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 3 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская Динамо 1.32,52 КМС л Б о р т н и к  А .М ., Т р у г ь к о  А .В ., Д у х н о в а  Н .С .

3 26 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮ СШ №3 1.37,93 1 л Нехведович Ф.В.

4 297 Г ерманюк Лия ..2007 Гродненская РГУОР 1.38,02 1 л Карпович К.В.

5 250 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская РГУОР 1.38,32 1 л Журавлёв В.В.

6 105 Заблотская Ангелина 28.08.2009 Бобруйск БГУОР 1.41,43 1 л Донской В.М, Журавлев В. Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

7 78 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская РГУОР 1.41,43 1 л К ап тю х  А .В ., Ж уравлев В .В ., К али н и н а И .М .

8 299 Дударенок Александра 08.04.2009 Минск РГУОР 1.41,53 1 л Журавлев В.В.

9 77 Седова Алена 17.11.2008 Витебская РГУОР 1.43,32 2 л В и н и ц кая  Е .Н ., К али н и н а И .М ., Л ав р о в а  А .А .

10 128 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г. Минск СК ФПБ 1.43,66 2 л Довыдько С.Л., Дакуко В.С.

11 64 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск МГЦОР 1.45,57 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

12 62 Корсак Эвелина 19.11.2009 Минск МГЦОР 1.48,93 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР DNF - л Башко Н. И.

Забег 1 Начало: 10:40 31.01.2025г.

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

2 105 З аб лотская  А нгелин а 28.08.2009 Б обруй ск Б Г У О Р 1.41,43 л
1 299 Д уд аренок  А лексан дра 08.04.2009 М и н ск Р Г У О Р 1.41,53 л
3 77 С едова А лен а 17.11.2008 В и теб ская Р Г У О Р 1.43,32 л
4 128 Ш евчен ко  Е катери н а 25.10.2005 г. М и н ск С К  Ф П Б 1.43,66 л
1 64 В ы соц кая  А леся 06.04.2005 М и н ск М Г Ц О Р 1.45,57 л
3 62 К орсак  Э вели на 19.11.2009 М и н ск М Г Ц О Р 1.48,93 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

3 104 Ш абанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/РЦФВиС 1.31,26 л
2 3 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская Динамо 1.32,52 л
3 26 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно ДЮ СШ №3 1.37,93 л
4 297 Германюк Лия ..2007 Гродненская РГУОР 1.38,02 л
4 250 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская РГУОР 1.38,32 л

1 78 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская РГУОР 1.41,43 л

1 300 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск МГЦОР DNF л PS

Ст. судья____________________________ Судьи
Секретарь___________________________  _____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

_______ 1000 метров. Мужчины_______________________________________________________Рек. РБ 2.19,27____________

М
ес

то № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд К
мtrо

Тренер

1 48 Небыт Павел 07.03.1996 Минская СКВСРБ 2.24,37 КМС л Боровский,Зубрицкий
2 138 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская МСиТ 2.25,48 КМС л Борисевич Д С , Бутковская Е И , Карпов В К, Якутович В И

3 111 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 2.27,63 КМС л Журавлёв В.В.
4 125 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская МСиТ 2.29,81 КМС л Борисевич Д С , Ковалевич В В , Дубойский В В , Сокол И В

5 11 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская Динамо 2.30,25 КМС л Мазовка Е Е , Следь С Г , Глушневич О Л, Гордеев А  А

6 106 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская Динамо, РЦФВиС 2.30,70 КМС л Кузнецова, Азарова, Платонов
7 129 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 2.31,24 КМС л Юхник С.Н.
8 153 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 2.32,30 1 л Мовенко О.В., Юденков С.А.
9 133 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 2.33,19 1 л Трутько А.В., Ходорович В.А.
10 16 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская СК ФПБ 2.34,30 1 л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.
11 158 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 2.37,72 1 л Клопова Т.Л., Мищенков С.В.
12 155 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 2.39,11 1 л Т р у т ьк о  А .В ., Б о р с у к  В .А ., П о в ед ай к о  А .А .

13 127 Шкода Дмитрий 15.05.1996 Минск МСиТ 2.39,67 2 л Салькевич., Немогай
14 23 Бык Андрей 30.11.2004 Минск МГЦОР 2.44,83 2 л Башко Н. И.
15 6 Исмагулов Александр 27.11.2007 г. Минск СК ФПБ 2.45,82 2 л Довыдько С.Л.
16 98 Макаревич Илья 12.08.2006 Минск С Д Ю Ш О Р Буревестник 2.46,80 2 л НавицкийИ.А,ЮщенкоД.А
17 94 Кухаренко Станислав 20.05.2007 Минск МГЦОР 2.47,96 2 л Башко Н. И.
18 70 Марчук Егор 27.09.2006 Минск МГЦОР 2.47,98 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.
19 3 Катлерчук Иван 11.02.1990 Гомельская Динамо 2.48,47 2 л Журо В.В.
20 164 Лабкович Иван 16.07.2007 г. Минск СК ФПБ 2.48,53 2 л Довыдько С.Л.

46 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС DNF - л Боровский

Забег 1 Начало: 17:35 30.01.2025г.

п/п °n:

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

8 158 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 2.37,72 л
9 127 Шкода Дмитрий 15.05.1996 Минск МСиТ 2.39,67 л
1 23 Бык Андрей 30.11.2004 Минск МГЦОР 2.44,83 л
2 6 Исмагулов Александр 27.11.2007 г. Минск СК ФПБ 2.45,82 л
6 98 Макаревич Илья 12.08.2006 Минск С Д Ю Ш О Р Буревестник 2.46,80 л
4 94 Кухаренко Станислав 20.05.2007 Минск МГЦОР 2.47,96 л
7 70 Марчук Егор 27.09.2006 Минск МГЦОР 2.47,98 л
3 3 Катлерчук Иван 11.02.1990 Гомельская Динамо 2.48,47 л
5 164 Лабкович Иван 16.07.2007 г. Минск СК ФПБ 2.48,53 л

Забег 2

п/п
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

4 48 Небыт Павел 07.03.1996 Минская СКВСРБ 2.24,37 л
8 138 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская МСиТ 2.25,48 л
1 111 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 2.27,63 л
11 125 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская МСиТ 2.29,81 л
3 11 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская Динамо 2.30,25 л
7 106 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская Динамо, РЦФВиС 2.30,70 л
10 129 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 2.31,24 л
6 153 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 2.32,30 л
9 133 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 2.33,19 л
2 16 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская СК ФПБ 2.34,30 л
5 155 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 2.39,11 л
12 46 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВС DNF л PS

Ст. судья________________________ Судьи
Секретарь_______________________ _________________



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

1000 метров. Женщины Рек. РБ 2.35,89

и № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат S- Щ Тренер
s  а  °

1 154 Новик Инна 13.12.2000 Брестская МСиТ 2 .4 7 ,0 3 КМС л Борисевич Д С , Оскирко С А , Дубойский В В , Марзан С И , Сокол И В

2 95 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Минск МГЦОР 2 .4 7 ,7 2 КМС л Башко Н. И.
3 250 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская РГУОР 2 .5 3 ,7 4 КМС л Журавлёв В.В.
4 297 Германюк Лия ..2007 Гродненская РГУОР 2 .5 9 ,1 3 1 л Карпович К.В.
5 137 Суходольская Анна 11.08.1997 г. Минск СК ФПБ 3 .0 0 ,4 4 1 л Довыдько С.Л.,Артемьев Л.А.
6 105 Заблотская Ангелина 28.08.2009 Бобруйск БГУОР 3 .0 5 ,8 8 1 л Донской В М, Журавлев В Андриевский А В , Салсанов А Б

7 107 Зиверт Руслана 02.12.2009 Бобруйск БГУОР 3 .06 ,41 1 л Николаенко В.В, Андриевский А.В. Салсанов А.Б.

8 151 Печерская Екатерина 07.12.2000 г. Минск СК ФПБ 3 .1 4 ,4 0 2 л Довыдько С.Л.
9 128 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г. Минск СК ФПБ 3 .22 ,21 2 л Довыдько С.Л., Дакуко В.С.

Забег 1 Начало: 17:20 30.01.2025г.

С
'В
'Ш,

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

5 154 Новик Инна 13.12.2000 Брестская МСиТ 2.47,03 л
9 95 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Минск МГЦОР 2.47,72 л
4 250 Кислю к Дарья 25.02.2006 Брестская РГУОР 2.53,74 л
1 297 Г ерманюк Лия ..2007 Гродненская РГУОР 2.59,13 л
7 137 Суходольская Анна 11.08.1997 г. Минск СК ФПБ 3.00,44 л
2 105 Заблотская Ангелина 28.08.2009 Бобруйск БГУОР 3.05,88 л
3 107 Зиверт Руслана 02.12.2009 Бобруйск БГУОР 3.06,41 л
6 151 Печерская Екатерина 07.12.2000 г. Минск СК ФПБ 3.14,40 л
8 128 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г. Минск СК ФПБ 3.22,21 л

Ст. судья_________________________  Судьи
Секретарь________________________  _____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦ О П  по л/а
_______ 2000 метров. Мужчины_______________________________________________________________ Рек. РБ 5.08,12_____________

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат ^
Он оч

ки Тренер

1 16 Г ерасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская СК ФПБ 5.32,54 - л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 129 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 5.34,28 - л Ю хник С.Н.

3 127 Ш кода Дмитрий 15.05.1996 Минск МСиТ 5.42,62 - л Салькевич., Немогай

4 47 Клименок Иван 01.07.2004 Гомельская-Минская РЦФВС 5.45,06 - л Боровский

5 148 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская МСиТ 5.47,98 - л К уди  С .И . М ак ар ев и ч  А .В . Д авы д и к , К оняева

30 Аврейцович Владислав 13.11.2004 г. Минск СК ФПБ D NF - л Довыдько С.Л.,Артемьев Л.А.

106 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская
Динамо,
РЦФВиС

D NF - л Кузнецова, Азарова, Платонов

Забег 1 Начало: 11:45 31.01.2025г.

~е № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1)

Ы
V!>-.

2 16 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская СК ФПБ 5.32,54 л

5 129 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 5.34,28 л

6 127 Ш кода Дмитрий 15.05.1996 Минск МСиТ 5.42,62 л
3 47 Клименок Иван 01.07.2004 Гомельская-Минская РЦФВС 5.45,06 л
4 148 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская МСиТ 5.47,98 л
1 30 Аврейцович Владислав 13.11.2004 г. Минск СК ФПБ DNF л

7 106 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская
Динамо,
РЦФВиС

DNF л

Ст. судья____________________________ Судьи
Секретарь___________________________  _____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

2000 метров. Женщины
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 12 Дронь Анна 25.09.2001 г. Минск СК ФПБ 6 .18 ,9 3 - л Довыдько С.Л., Родичев А.О.
2 88 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 6 .5 7 ,1 9 - л Г о л о в н е в ,  М у с а т о в ,  В и н и ц к а я ,Б у р е ц

3 298 Малиновская Дарья 27.02.2006 Минская РГУОР 7 .29 ,71 - л Журавлёв В.В.

Забег 1 Начало: 11:20 31.01.2025г.

С
'В
'Ш,

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

1 12 Дронь Анна 25.09.2001 г. Минск СК ФПБ 6.18,93 л
3 88 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 6.57,19 л
2 298 Малиновская Дарья 27.02.2006 Минская РГУОР 7.29,71 л

Ст. судья_________________________  Судьи
Секретарь________________________  _____



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦ О П  по л/а
Прыжок в длину. Мужчины___________________________________________________________________ Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№  Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Т р ен е р

1 43 Коленченко Артемий 23.09.2004 К р а с н о я р с к и й - М о с к в а 7,60 МС л Тер-Аванесов Е.М.

2 168 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,29 КМС л Сафронов В.А., Русских Ф.В.

3 20 Волгин Михаил 07.05.2001 Москва ЦСКА 6,99 1 л Фетисов А.И.

4 36 Шидловский Станислав 01.01.2007 Г Д Ю Ш О Р  "Буревестник" СКФПБ 6,72 1 л Терлюкевич А,Калинина И., Мастепанов В

5 35 Антонович Макар 25.05.2004 Г Д Ю Ш О Р  "Буревестник" СКФПБ 6,46 2 л Терлюкевич А., Борсук

6 24 Брославский Иван 24.08.2008 Г омельская СКФПБ 6,28 2 л Андропова О.В.

7 171 Кириллов Владимир 31.05.1994 Москва М ГУ им. М .В. Ломоносова 5,37 1юн л Привалова И.А.

143 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ DNS л Моисевич Ю .В., Негода А.С., Стариков А.В.

136 Ткач Роман 28.07.1991 Республика Алтай DNS л Белобородов В.И.

Начало: 17:10 30.01.2025г.

0
Я Попытка
О
a №  Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

1 2 3 4 5 6

л 35 А нтонович Макар 25.05.2004 С Д Ю Ш О Р  "Буревестник" СКФПБ 6,46 X X 6,31 5,42 Х

л 24 Брославский Иван 24.08.2008 Гомельская СКФПБ 6,04 X 4,54 6,26 X 6,28

л 20 Волгин М ихаил 07.05.2001 М осква ЦС КА 6,94 6,77 6,89 6,99 6,96 6,81

л 171 Кириллов Владимир 31.05.1994 М осква М ГУ им. М .В. Ломоносова 3,78 5,37 r

л 43 Коленченко Артемий 23.09.2004 К р а с н о я р с к и й - М о с к в а 7,27 7,56 7,27 7,41 6,99 7,60

л 168 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская М СиТ 7,17 7,07 5,10 6,95 6,95 7,29

л 143 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская М СиТ DNS

л 136 Ткач Роман 28 07 1991 Республика Алтай DNS

л 36 Ш идловский  С танислав 01.01.2007 С Д Ю Ш О Р  "Буревестник" СКФПБ X 6,32 6,44 6,32 6,72 6,52



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦ О П  по л/а
Прыжок в длину. Женщины__________________________________________________________________ Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Т р ен е р

1 42 Разбейко Виолетта 19.06.2003 К р а с н о д а р с к и й - М о с к в а 5,89 КМС л Тер-Аванесов Е.М.

2 34 Гришичкина Ольга 12.12.2004 С Д Ю Ш О Р  "Буревестник" СКФПБ 5,29 2 л Терлюкевич А,Абакумчик

3 96 Клочка Милана ..2008 Минск РГУОР 4,74 3 л Карпович К.В.

Начало: 16:10 30.01.2025г.

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
1 2

Попытка

3 4 5 6

л 34 Гришичкина Ольга 12.12.2004 С Д Ю Ш О Р  "Буревестник" СКФПБ 5,18 5,07 5,29 X X r

л 96 Клочка М илана ..2008 М инск РГУОР 4,70 X 4,74 X 4,72 4,68
л 42 Разбейко Виолетта 19.06.2003 К р а с н о д а р с к и й - М о с к в а X 5,52 5,82 5,81 X 5,89



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

_______ Тройной прыжок. Мужчины____________________________________________________________ Рек. РБ 17,39

о № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат S" |? Т ренер
S  (2 °
1 150 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 15,00 КМС л С а ф р о н о в  В .А .,  С т а р и к о в  А .В .

2 1 Г ралько Роман 22.04.1992 Гомельская МСиТ 14,83 1 л Фомичев В.Л.

3 36 Шидловский Станислав 01.01.2007 С Д Ю Ш О Р "Буревестник" СКФПБ 14,80 1 л Терлюкевич А,Калинина И., Мастепанов В

35 Антонович Макар 25.05.2004 С Д Ю Ш О Р "Буревестник" СКФПБ N M л Терлюкевич А., Борсук

Начало: 12:20 31.01.2025г.

Уч
ас

ти
е Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
1 2 3 4 5 6

л 35 Антонович Макар 25.05.2004 СДЮ Ш ОР "Буревестник" СКФПБ x x x x x x

л 1 Гралько Роман 22.04.1992 Гомельская МСиТ 14,39 14,83 14,16 13,65 14,42 14,44

л 150 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 14,52 14,62 x 15,00 x x

л 36 Шидловский Станислав 01.01.2007 СДЮ Ш ОР "Буревестник" СКФПБ 14,80 x x 14,66 14,51 x



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦ О П  по л/а
Тройной прыжок. Женщины__________________________________________________________________Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№  Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Т р ен е р

1 160 Марачева Диана 13.05.2008 Витебская МСиТ 12,10 1 л Карпович К.В., Иванов С.А.

2 5 Калинина Дарья 25.04.2008 Гродненская МСиТ 11,72 2 л Андропова О.В., Иванов С.А.

3 159 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская МСиТ 11,35 2 л Карпович К.В., Иванов С.А.

Начало: 11:00 31.01.2025г.

У
ча

ст
ие Попытка

№  Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
1 2 3 4 5 6

л 5 Калинина Дарья 25.04.2008 Гродненская М СиТ 11,63 11,72 11,67 х 11,66 х
л 160 М арачева Диана 13.05.2008 Витебская М СиТ 11,39 12,10 х х 10,77 11,90
л 159 М арачева М илана 13.05.2008 Витебская М СиТ 11,00 11,35 11,24 х 11,35 х



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,46
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд Кы
О

Тренер

1 135 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 20 ,91 МСМК л Губкин В О, Воронцов И В , Нехведович .ИИ

2 25 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская МСиТ 19 ,39 МС л Пензиков В А , Степанов С И , Прокопович В В , СтепановаЕ Н

3 61 Мужиков Дмитрий 15.01.2004 Самарская-Чапаевск 17,41 КМС л Мужико П.В.

4 132 Трембович Максим 24.09.2007 Гродненская МСиТ 15 ,62 КМС л Каптюх В.Б., Радевич И.Ю ., Синицын Г.М.

5 97 Ляшук Максим 13.08.2005 Минская РЦФВиС 8 ,40 - л Навицкий И.А.
10 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ N M л Кунац Л.В.

7 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ N M л Каптюх В.Б., Петров В.Н.

Начало: 16:30 30.01.2025г.

Уч
ас

ти
е Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
1 2 3 4 5 6

л 25 Бриги Евгений 04.01.2003 Г омельская МСиТ 18,67 18,30 18,89 19,39 18,80 19,21
л 10 Ж еленговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ x x Г
л 7 Заговалко М аксим 09.02.2006 Гродненская МСиТ x x x x x x
л 97 Ляшук Максим 13.08.2005 М инская РЦФВиС 7,07 8,40 7,25 8,16 7,40 7,03
л 61 Мужиков Дмитрий 15.01.2004 Самарская-Чапаевск 16,45 16,33 16,56 16,55 17,41 16,73
л 135 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 19,14 20,16 20,36 20,91 20,19 19,71
л 132 Трембович М аксим 24.09.2007 Гродненская МСиТ 15,62 х x x x x



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд Кы
О

Тренер

1 131 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская МСиТ 17 ,62 МС л ВА' К у _
НГ, Орлов В А, Синицын ГМ., Мшявсгая ЕД

2 22 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская МСиТ 13 ,70 1 л Каптюх В.Б., Смолич А.А., Синицын Г.М.

Начало: 16:30 30.01.2025г.

Уч
ас

ти
е Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
1 2 3 4 5 6

л 22 Васильчик Дарья 14.06.2007 Г родненская МСиТ 13,65 13,44 13,68 x 13,7 x
л 131 Трус Елена 17.04.1995 Г родненская МСиТ 17,48 17,49 х 17,62 17,33 x



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд кы
О

Тренер

1 144 Сасимович Павел 05.09.1999 г. Минск МСиТ 71 ,72 МС л Сасимович В.Н.

2 169 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская МСиТ 69 ,90 КМС л Сасимович В.Н., Орлов В.А
3 146 Самосюк Андрей 25.05.2004 Брестская МСиТ 67 ,90 КМС л Новик М.М, Сасимович В.Н.

4 21 Власовец Иван 20.05.2007 ЦОР МСиТ 67 ,40 КМС л Щербич Е.И.

5 145 Сапего Илья 23.05.2005 ЦОР МСиТ 65 ,83 КМС л Щербич Е.И.

121 Бриги Евгений 04.01.2003 г. Минск РЦФВиС N M л Пемзиков В.А

120 Багуцкий Евгений 07.09.1999 г. Минск РЦФВиС N M л Пемзиков В.А.

Начало: 12:10 31.01.2025г.

Уч
ас

ти
е Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
1 2 3 4 5 6

л 21 Власовец Иван 20.05.2007 ЦОР МСиТ 65,86 x x 67,40 65,80 67,40
л 169 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская МСиТ 69,90 x 68.78 67,18 68,67 68,43
л 146 Самосюк Андрей 25.05.2004 Брестская МСиТ 65,91 67,90 65,70 64,57 x 67,90
л 145 Сапего Илья 23.05.2005 ЦОР МСиТ 57,02 65,83 61,61 58,40 60,43 65,83
л 144 Сасимович Павел 05.09.1999 г. М инск МСиТ 68,05 68,65 71,72 70,92 69,03 69,51
л 121 Бриги Евгений 04.01.2003 г. Минск РЦФВиС x x x г
л 120 Багуцкий Евгений 07.09.1999 г. Минск РЦФВиС x г



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд Кы
О

Тренер

1 4 Калиновская Анна 19.08.1999 г. Минск МСиТ 55 ,78 МС л Горолев М.А., Тимошкова Н.П., Занько В.П.

2 142 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РЦФВиС 47 ,28 КМС л Сасимович В.Н.
3 18 Володько Гражина 24.08.2007 Минская МСиТ 38 ,91 2 л бр Родичевых, Ордынская ЕМ , Холопук СВ, СКасимович В Н

Начало: 12:10 31.01.2025г.

Уч
ас

ти
е Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
1 2 3 4 5 6

л 18 Володько Г  ражина 24.08.2007 Минская МСиТ 38,19 36,93 36,67 35,71 38,85 38,91
л 4 Калиновская Анна 19.08.1999 г. Минск МСиТ 55,02 55,78 51,96 53,93 54,30 55,15
л 142 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РЦФВиС 43,96 44,90 47,28 x x Г



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок В высоту. Мужчины Рек. РБ 233
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд Кы
5-о

Тренер

1 103 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская МСиТ 2 2 4 МС л Пологов В Н , Кохненко С С , Нарейко Т Ф , Моисевич ЮВ

2 40 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская РЦФВиС 22 0 МС л Климов

3 33 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 21 2 МС л Барановский В.Н.

4 1 Гралько Роман 22.04.1992 Гомельская МСиТ 20 8 КМС л Фомичев В.Л.

5 80 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская РГУОР 2 0 4 КМС л А ф анасьев А .К .,А ндропова О.В.

6 109 Кинчиков Максим 04.07.2003 г. Минск МСиТ 20 0 КМС л Б ы чковский  В .П ., К урдю к В .В.

7 141 Сергеев Тимур 08.05.2006 Минск С Д Ю Ш О Р  Б уревестн и к 195 1 л Мастепанов В.Н.

8 79 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская РГУОР 195 1 л Н ары ж ны й  С .И ., А ндропова О .В.

9 17 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Минск С Д Ю Ш О Р  Б уревестн и к 190 1 л Мастепанов В.Н.

Начало: 16:05 30.01.2025г.

Уч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

190 195 200 204 208 212 216 220 224 226
л 80 Болотов И ван 19.04.2005 Г омельская РГУОР о о хо ххх
л 17 Г айдель М ирослав 05.05.2004 М инск С Д Ю Ш О Р  Б уревестн и к ххо - ххх
л 1 Гралько Роман 22.04.1992 Гомельская МСиТ о о о о ххо ххх
л 33 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ о о ххо хо ххх
л 79 Ж уравлев Владислав 03.03.2007 Витебская РГУОР хо хх- х
л 109 Кинчиков Максим 04.07.2003 г. М инск МСиТ о хо ххх
л 40 Климов Ярослав 24.04.2004 М огилевская РЦФВиС о - о о хо о ххх
л 103 Недосеков М аксим 21.01.1998 Витебская МСиТ о о о ххо хо хо ххх
л 141 Сергеев Тимур 08.05.2006 М инск С Д Ю Ш О Р  Б уревестн и к о о ххх



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок В высоту. Женщины Рек. РБ 198
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд Кы
О

Тренер

1 41 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская Динамо 191 М С М К л Борсук В.А.
2 60 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 175 КМС л Чурило А.В., Андропова О.В., Афанасьев А.К.

3 31 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 175 КМС л Г е р м а н ю к  Н .В . ,  Ч у р и л о  А .В .

4 113 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брестская МСиТ 175 КМС л К у р д ю к  В .В .,  К а л а п у ц  Е .В .

5 44 Королько Дарья 09.06.2004 Минская РЦФВС 165 1 л Кулинкович,Боровский
124 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ N M л К о в а л ь ч у к  Ю .Г . ,Л и х а ч е в с к а я  Ж .В .

110 Хвост Мария 02.02.2007 Гомельская МСиТ N M л Андропова О.В., Гриб Ю .В., Курдюк В.В.

301 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская МСиТ D N S л Фомичев В Л , Жевнова Т В , Бегунова ЖВ , Кулинкович Н Г

Начало: 17:15 30.01.2025г

Уч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

160 165 170 175 180 185 188 191 193
л 31 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Г родненская МСиТ о О хо хо ххх
л 41 Валуева Елизавета 26.07.2005 Г родненская Динамо о о о хо ххo xxo г
л 301 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская МСиТ DNS
л 44 Королько Дарья 09.06.2004 Минская РЦФВС хо ххо ххх
л 60 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ о о хо о ххх
л 110 Хвост Мария 02.02.2007 Гомельская МСиТ ххх
л 113 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брестская МСиТ о о ххо хо ххх
л 124 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ NM



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд КS4?
О

Тренер

1 19 Волков Матвей 13.03.2004 г. Минск МСиТ 565 М С М К л Волков К.Ю.
2 28 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ 460 КМС л Ковальчук Ю Г .Жлабо А А ,Борташевич Д А

3 134 Тонких Дмитрий 23.12.2003 Минск МГЦОР 440 1 л
29 Аль Битар Омар 18.11.2007 Минск МГЦОР D N S л Ш пак А.Г., Венславович Д.И., Буката Е.В.

139 Скоришь Лев 22.04.1996 г. Минск МСиТ D N S л Кулинкович Н.Г.

Начало: 10:30 30.01.2025г.

Уч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
440 460 480 500

Высота

530 555 565 570

л 29 Аль Битар Омар 18.11.2007 М инск М ГЦОР DNS
л 28 Антонович Арсений 29.09.2007 Г родненская МСиТ O O XXX
л 19 Волков М атвей 13.03.2004 г. М инск МСиТ O O XO X r
л 139 Скоришь Лев 22.04.1996 г. М инск МСиТ DNS
л 134 Тонких Дмитрий 23.12.2003 М инск М ГЦОР XXO XXX



Открытые республиканские соревнования "Минская зима"

29-31.01.2025г. г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 472
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд К&?
О

Тренер

1 9 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская МСиТ 430 МС л Ковальчук Ю.Г.
2 124 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 3 20 1 л К овальчук  Ю .Г .,Л и хач евская  Ж .В.

Начало: 12:15 30.01.2025г.

Уч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
300 320 340 420

Высота 

430 440

л 9 Ж ук Ирина 26.01.1993 Г родненская МСиТ О ХО XXX
л 124 Якшук Вероника 08.11.2005 Г родненская МСиТ О О ххх


